关于公布第二批“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材的通知

各教学部门：
接教育部《关于印发第二批“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材书目的通知》（教高函〔2014〕8号），我校共有8部教材入选第二批“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材。现将结果予以公布。

附表：我校入选第二批“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材名单

	序号
	教材名称
	主编姓名
	出版社

	1
	大学体验英语视听说教程系列教材
	《大学体验英语》项目组，张敬源等
	高等教育出版社

	2
	材料科学基础（第2版）
	余永宁
	高等教育出版社

	3
	冶金传输原理
	吴铿
	冶金工业出版社

	4
	热能与动力工程专业实习教程（含光盘）
	王立、童莉葛
	机械工业出版社

	5
	离散数学
	杨炳儒、谢永红、刘宏岚洪源、罗熊
	高等教育出版社

	6
	物联网工程概论
	王志良、王粉花
	机械工业出版社

	7
	矿山安全工程
	金龙哲
	机械工业出版社

	8
	运营管理（第2版）
	马风才
	机械工业出版社

                                                   教务处
                                   二〇一四年十一月二日